
No.
区間
距離

積算
距離

信号名 通過点 進路 ルート 情報・備考・その他 オープン・クローズ

1 0.00 0.00 スタート 左折 市道 高松港中央埠頭 3/7 5:00-5:30

2 0.40 0.40 サンポート高松玉藻 ┫字路 左折 R30-市道 市道先は海岸を走る。

3 1.14 1.54 城東町1丁目※ ╋字路 左折 市道 （城東町２丁目）　　

4 3.47 5.01 屋島西町 ╋字路 右折 K150 同名交差点複数あり・区間内Ｋ１５７部分的に通過し、「屋島大橋」を渡る。

5 0.37 5.38 名前なし ┳字路 右折 K150

6 0.44 5.82 K150 道なりに踏切通過

7 0.19 6.01 屋島西町 ╋字路 左折 R11 同名交差点複数あり

8 1.53 7.54 名前なし ╋字路 左折 K36 左折レーン・左端専用信号・左折矢印信号あり

9 0.85 8.39 王墓 ┫字路 左折 市道 左折後踏切あり　（併走するＫ３６に入らないこと）

10 3.31 11.70 名前なし ╋字路 左折 K36 この先から半島部分を海岸線に沿って走る。

11 15.29 26.99 名前なし ┳字路 左折 R11 左折レーンショートカット可

12 2.26 29.25 志度駅前 ╋字路 左折 K135

13 0.21 29.46 名前なし ╋字路 右折 K135

14 1.13 30.59 名前なし ╋字路 左折 市道

15 0.15 30.74 ┣字路 右折 市道 交差点に弁天社あり。

16 0.90 31.64 ╋字路 右折 市道 道なり右曲がりの感じ　

17 0.20 31.84 ┣字路 直進 K135 右からのＫ１３５と合流

18 0.89 32.73 ╋字路 直進 K135 昭和橋渡りこのポイント　細い道生活道路注意

19 0.50 33.23 ╋字路 右折 K135

20 2.88 36.11 ┳字路 左折 市道 大串自然公園方面　折り返してくる下りの参加者注意　左側通行厳守

21 0.60 36.71 ┣字路 右折 施設内 看板に表示された「グリーンヒル大串」「児童館」の方向へ進む

22 0.20 36.91
通過チェック

（大串自然公園）
写真撮影についてはブリーフィングで説明　　来た道を戻る 写真チェック
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踏切



23 0.20 37.11 ┳字路 左折 市道 折り返し路・急な下り勾配　登りの参加者注意　しっかりと左側通行　

24 0.60 37.71 ┣字路 直進 市道 非常に狭い道になる　下り見通し悪し注意　路面小枝など注意

25 2.15 39.86 ┣字路 直進 K137

26 2.38 42.24 ┳字路 左折 K136

27 9.32 51.56 津田町南羽立 ╋字路 左折 R11

28 19.34 70.90
PC1セブンイレブン
東かがわ引田店

R11
右側にPCあり　横断時後方車両注意　押しボタン・感知式信号
買い物をしてレシートをもらう　もとの道へ復帰

7：05～9：44

29 2.16 73.06 大坂峠入口 ┣字路 右折 K1 押しボタン信号　後方車両注意　大坂峠へ

30 14.46 87.52 ╋字路 右折 広域農道 K102と少し交わる

31 9.42 96.94 ┳字路 右折 K139

32 3.20 100.14 ┣字路 右折 広域農道 通過注意　　熊谷寺方向看板あり

33 7.77 107.91 ┳字路 右折 K2 右折後橋を通過

34 0.40 108.31
PC2ファミリーマート

阿波市場町北店
K2 買い物をしてレシートをもらう 8：11～12：12

35 0.10 108.41 名前なし ╂字路 右折 K2

36 10.00 118.41 ┫字路 左折 R377 香川県へ入る　五名トンネルへ　一部狭い道あり
大窪寺付近では大窪トンネルを通らず境内の道を通行してもよい

37 7.40 125.81 ┳字路 右折 R377

38 2.52 128.33 多和駐在所前 ┳字路 左折 R377

39 3.29 131.62 ┳字路 右折 R193 必ず一旦停止、右折特に注意

40 7.83 139.45 ┫字路 左折 K7 道の駅塩江通過後左折、赤い橋渡る。塩江温泉郷通過

41 5.36 144.81 ┫字路 直進 K7 右奥方向の道へ（奥の湯温泉方向）　　相栗峠へ

42 4.21 149.02 相栗峠 左側 直進 K7
自転車or自分と峠名の碑を撮影　有人の場合もあり    ブリーフィングでも説明
長い下り注意、道幅広い狭い注意

写真or有人チェック

43 12.28 161.30 ┳字路 右折 K12 必ず一時停止　合流注意　車両確認のこと

44 0.52 161.82 名前なし ┫字路 左折 K131 美馬中央橋を渡る

45 1.40 163.22 名前なし ╋字路 右折 R192（32） 左折・直進車注意　変形交差点
二段階右折推奨ですが停止位置を決めづらい構造

46 25.00 188.22 名前なし Y字路 右側 R192（32） 完全に左右に車線が分かれる。

47 4.37 192.59 イタノ ┣字路 右折 R192 矢印信号　直進車注意　二段階右折推奨　右折後側道入らない
境目峠へ　トンネル後の下りでは溝あり舗装や減速帯黄色路面注意

48 22.47 215.06 井地交差点 ╋字路 右折 R11 三車線に分かれる　二段階右折

右側

左側



49 0.66 215.72
PC３ローソン

四国中央川之江店
左側 R11 買い物をしてレシートをもらう 11：23～19：24

50 1.15 216.87 ┣字路 右曲 R11 直進車注意して国道を右カーブ

51 6.86 223.73 西原 ┫字路 直進 R11 左折レーンあり注意

52 3.81 227.54 一の宮 ╋字路 左折 K21

53 0.40 227.94 名前なし ╋字路 左折 K21

54 5.21 233.15 ┳字路 右折 市道 橋を通過直後右折

55 0.66 233.81 八幡 ╋字路 左折 市道 左折後、途中から「名前なし信号」でＫ２１に合流し直進する。

56 8.29 242.10 名前なし ╋字路 右折 K21 加嶺峠へ

57 4.83 246.93 詫間町的場 ╋字路 直進 K21 右斜め前方の橋方向へ進む

58 0.95 247.88 詫間町松崎 ╋字路 直進 K48 JR線路くぐった後の交差点　同名交差点複数あり
左矢印→赤→青→左矢印→・・　信号待ち時の停止場所注意

59 3.89 251.77 鳥坂 ┳字路 左折 R11

60 2.67 254.44 善通寺市吉原町 ╋字路 右折 K217 二段階右折　同名交差点複数あり

61 0.19 254.63 名前なし ╋字路 左折 K217-K18

62 17.75 272.38 名前なし ╋字路 左折 市道 押しボタン信号　右に讃岐府中駅　左折後K33下をくぐり正面に鳥居

63 0.16 272.54 ┳字路 左折 市道

64 0.70 273.24 ┳字路 左折 市道

65 0.31 273.55 ┣字路 右折 市道

66 0.00 273.55 加茂町 ╋字路 直進 市道 感知式押しボタン信号　R11を横断　同名交差点複数あり

67 1.12 274.67 加茂町鴨庄 ┫字路 直進 K180-K16

68 3.40 278.07 名前なし ┳字路 右折 K161 さぬき浜街道に入る

69 0.27 278.34
PC4ミニストップ
坂出高屋町店

右側 K161
この後左折する高屋町交差点の右前方にPCあり　買い物をしてレシートをもらう
出発時の進行方向に注意（来た道を50m折り返して高屋町交差点を右折する）

13：19～23：32

70 1.14 279.48 ╋字路 左折 K16 ミスコース注意　角に商店

71 0.10 279.58 ┣字路 右折 K16 変形交差点┏の感じ　この先海を左に見て走る。

72 17.52 297.10 植松町 ╋字路 直進 K16 左もK16なので注意　さぬき浜街道を横断する

73 2.83 299.93 名前なし ┳字路 左折 K33

74 1.60 301.53 Y字路 左側 市道 左直進方向の道に入る

75 0.18 301.71 Y字路 直進 市道 左方向に側道あるが入らず、右斜め方向の直進へ入る



76 0.50 302.21 扇町3丁目※ ┫字路 左折 市道 （昭和町2丁目）　左折後JR線路下をくぐる

77 0.34 302.55 瀬戸内町 ╋字路 右折 市道 瀬戸大橋通り

78 0.74 303.29 名前なし ╋字路 左折 市道 交差点左正面「シーサイドボール高松」あり。

79 0.24 303.53 ╋字路 右折 市道

80 0.68 304.21 多目的広場西 ╋字路 左折 市道

81 0.10 304.31 ┏字路 右折 市道 道成

82 0.30 304.61 ゴール 左側 市道 高松港中央埠頭　スタッフ待機　ブルベカード記入・提出 14：00～8/1：00

※印ポイントは、一つの交差点に複数の名称（住所）があります。この欄には交差点正面の信号に掲げられている表示を記載してます。
　　備考欄の（カッコ）内は他の表示を参考までに記載してます。


